redação que lhe foi conferida pela Lei n° 13.204, de 2015, bem como no §302, do art. 8°, 
do Decreto n° 8.726/2016, que regulamentou a referida Lei Federal, solicito que seja 
celebrado o termo de fomento com Liga das Escolas de Samba de Parauapebas e Região 
- LIABESPR, no valor de 150.000,00(cento e cinquenta mil reais), de forma a permitir o 
desenvolvimento da preservação e fortalecimento da tradição do carnaval local. 

Parauapebas/PA, 11 de dezembro de 2019. 

Joelma Leite 
VereaOra 

PSD 

ANEXO 

Identificação de Despesa a ser deduzida 
Órgão 88 Emendas Parlamentares